de referência (Anexo I) do edital, para a Prefeitura Municipal de Itabira, bem como, para os demais Entes 

apresentados neste Edital. 

VIGÊNCIA - INÍCIO: 01/02/2021          TÉRMINO: 01/07/2023 

VALOR TOTAL DO CONTRATO:  O valor total do presente contrato é de R$ 4.635.000,00 (quatro 

milhões, seiscentos e trinta e cinco mil reais), conforme proposta comercial apresentada pela 

CONTRATADA em 29/10/2020. 

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO: Nº 001/2021 de 01/02/2021 

À  

Sra. Gilza Ferreira Alvarenga  

Coordenadora da Comissão Técnica Multidisciplinar da PMI  

A Equipe UFSC através do Convênio Nº.